
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят друга сесія восьмого скликання

щ  О б .  - і о х і

Про внесення змін до рішення другого пленарного 
засідання тридцять восьмої (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради восьмого скликання 
від 03.10.2024 року № 720 «Про затвердження 
кількісного та персонального складу виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради»

Відповідно до гі.З ч.І ст. 26, ч.2 та п.5 ч.4 ст. 42, п.1 ч.З ст. 50, ч.2, 3 ст. 51 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи заяву 
члена виконавчого комітету Янчука В.Г. від 24.06.2025 № М-814/03-16, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення другого пленарного засідання тридцять восьмої 
(позачергової) сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 
03.10.2024 року № 720 «Про затвердження кількісного та персонального складу 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради» (далі -  Рішення), 
а саме:

- у п. 1 замість слів «... 15 (п’ятнадцять)...», читати «... 14 (чотирнадцять)...»;
- виключити з додатку до Рішення зі складу виконавчого комітету міської 

ради Янчука В.Г., у зв’язку зі зміною місця роботи.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Юрія ДЕНИСОВЦЯ.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


